
XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

Junior Masculino

4 273 00:28:16 Romero Carrion Pablo C.A. Cuevas de Nerja-U1º 1993

38 32 00:31:27 Ramirez Pedrero Carlos Independiente2º 1989

41 3909 00:31:43 Garcia Rondan Jesus Man Sherrysport3º 1992

64 870 00:34:02 Helices Luque Jesús Man Peña Dosa Rota4º 1992

74 895 00:34:55 Moreira Palomeque Ismael Independiente5º 1990

78 133 00:35:09 Saborido Barranco Alvaro C.A. Puerto Real6º 1993

88 706 00:35:33 Galindo Moreno Juan Independiente7º 1991

127 849 00:37:28 Gago Sanchez De Cos Luis Independiente8º 1989

Senior Femenino

84 991 00:35:31 Cordoba Berton Esther C.A. Olimpo1º 1982

118 984 00:37:07 Macias Chaves Yolanda Independiente2º 1979

122 955 00:37:13 Rodriguez Ruiz Maria De Ua San Fernando3º 1973

150 982 00:38:59 Barroso Garcia Isabel Mar A.D. Maraton Puerto Re4º 1974

168 162 00:40:49 Segura Saborido Maria J. Independiente5º 1973

181 217 00:43:10 Macias Cambon Cristina Esubo6º 1978

183 63 00:43:21 Jimenez Torres Eloisa CEIP Los Argonautas7º 1981

197 292 00:45:44 Saborido Vazquez Maria N. C.A. Ciudad De Arcos8º 1974

198 207 00:46:29 Aparicio Fernandez Rosama Independiente9º 1980



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

Senior Masculino

1 3479 00:27:52 Ruiz Morales Jose C.A. Olimpo1º 1975

2 271 00:27:53 Segura Saborido Alvaro Independiente2º 1986

3 835 00:28:02 Fernandez Ceballos Juan C.A. Lebrija3º 1978

5 931 00:28:41 Lozano López Emilio A.D. Maraton Jerez4º 1975

8 840 00:29:01 Mesa Luque Laureano Gedysa5º 1974

9 245 00:29:03 Martinez Ferra Alfonso Triatlon Xerez6º 1978

12 759 00:29:39 Gautier González José C.A. Carmona Paez7º 1982

14 3786 00:29:45 Corrales Del Águila José Anto C.A. Carmona Paez8º 1976

16 3612 00:29:45 Menacho Galán Iván C.A. Chiribitos9º 1981

17 290 00:29:49 Alvarez Fernandez Fco. Javier C.A. Chiclana10º 1975

18 399 00:29:59 Villar Delsaz Francisco C.A. Guadalcacin 0711º 1979

20 834 00:30:21 Peña Garcia Jose C.A. Guadalcacin 0712º 1976

21 885 00:30:32 Peña Mendez Julio Trialon Vipren13º 1987

24 448 00:30:42 Lorenzo Herrero Bernardo C.A. Correplayas14º 1982

30 403 00:31:07 Lirio Aguilocho Elio C.A. Guadalcacin 0715º 1975

31 866 00:31:08 Escudero Lozano Carlos Peña Dosa Rota16º 1973

32 3609 00:31:11 Lara De Paula Fco. C.A. Chiribitos17º 1981

33 881 00:31:12 Real Herrera Javier Peña Dosa Rota18º 1988

35 833 00:31:16 Benitez Garcia Jose Maria C.A. Guadalcacin 0719º 1976

37 929 00:31:18 Martin Romero Antonio F A.D. Maraton Jerez20º 1987

42 218 00:31:49 Angel Sanchez Juan M. C.A. Trebujena21º 1978

46 798 00:32:16 Múgica Martínez Gustavo C.A. Carmona Paez22º 1973

47 836 00:32:17 Moreno Dominguez Jose Anto C.A. Lebrija23º 1983

49 252 00:32:33 Ruiz Palmero Antonio Esubo24º 1978

59 3712 00:33:46 Alonso Morón Manuel Je C.A. Gilete25º 1982

63 993 00:33:56 Figueroa Alcantara Santiago C.A. Olimpo26º 1973

67 930 00:34:11 Oliveros Ramos Manuel A.D. Maraton Jerez27º 1979

68 860 00:34:26 Cea Roldan Antonio Independiente28º 1983

69 887 00:34:27 Barrera Garcia David Ua Roteña R.Ruta29º 1980

70 987 00:34:28 Barrera Garcia Raul Independiente30º 1981



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

71 215 00:34:30 Angel Sanchez Diego C.A. Trebujena31º 1982

73 404 00:34:32 Lorenzo Castellano Jose M C.A. Chipiona Natacion32º 1976

75 264 00:34:56 Movilla Fernandez Pablo Esubo33º 1982

77 3416 00:35:05 Prestail Frank C.A. Olimpo34º 1978

79 851 00:35:10 Gutierrez Carrasco Carlos Independiente35º 1983

80 232 00:35:14 Ramos Gomez Jose C.A. Puerto Real36º 1982

92 5204 00:35:48 Parrao Cristian Independiente37º 1978

93 85 00:35:49 Martin Carrion Jesus Esubo38º 1979

99 237 00:36:17 Murcia Cuenca Joaquin Esubo39º 1981

107 66 00:36:28 Barcelona Benitez Emilio J. C.A. Olimpo40º 1975

108 242 00:36:29 Ruiz Lopez Israel C.A. Correplayas41º 1982

115 145 00:37:02 Bernal Montalban Idelfonso Independiente42º 1979

116 144 00:37:03 Bernal Montalban Narciso Independiente43º 1987

117 164 00:37:05 Benitez Rodriguez Francisco Independiente44º 1975

119 985 00:37:08 Soba De Celis Juan C.D. Cañorrera45º 1973

120 3934 00:37:09 Pina Gamuci Jose Angel Independiente46º 1975

121 3915 00:37:09 Delgado Barba Alejandro Independiente47º 1985

123 209 00:37:17 Muñoz Barea Moises C.A. Trebujena48º 1981

128 3413 00:37:30 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo49º 1980

129 139 00:37:34 Acosta Francisco Independiente50º 1975

132 902 00:37:46 Torne Raposo Angel Ma C.A. Guadalquivir51º 1974

135 908 00:37:47 Caro Gutierrez Pedro C.A. Guadalquivir52º 1976

136 905 00:37:48 Vital Baez Manuel C.A. Trebujena53º 1977

139 3881 00:37:57 Estrado Vazquez Miguel Independiente54º 1985

141 88 00:38:14 Martinez Gomez Robinson Esubo55º 1981

142 854 00:38:17 Nuñez Pereira Jose Manu Independiente56º 1973

143 3935 00:38:27 Rodriguez Romero Rafael Independiente57º 1978

144 466 00:38:30 Helices Luque Daniel C.A. Peña Dosa58º 1985

147 172 00:38:43 Gravan Sanchez Jesus Independiente59º 1983

151 243 00:39:04 Gonzalez Caro Luis Independiente60º 1974

152 157 00:39:16 Gomez Coello Juan F. Independiente61º 1973



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

159 86 00:39:41 Elorza Martin Mikel Independiente62º 1979

176 3880 00:41:53 Macias Grosso Fernando Independiente63º 1983

179 50 00:42:58 Carbonel Acera Francisco Independiente64º 1979

184 911 00:43:46 Brutus Dusseck Jaime C.A. Alcanatif65º 1973

190 67 00:44:26 Vicente Cortina Francisco Independiente66º 1976

195 3713 00:45:33 Durán Gutiérrez Antonio C.A. Gilete67º 1982

196 288 00:45:44 Barba Carrera Jose C.A. Ciudad De Arcos68º 1974

Sin Año

19 893 00:30:10 Ramirez Duque Juan De D Independiente1º 1925

51 21 00:32:39 Fernandez Naranjo Jose Carlo Independiente2º 1925

Veteranas

104 804 00:36:26 David Rendo Isabel C.A. Carmona Paez1º 1966

148 763 00:38:43 Grimaldi Sánchez María Bel C.A. Carmona Paez2º 1963

165 925 00:40:23 Arias Doello Ana Mª C.A. Alcanatif3º 1971

173 261 00:41:29 Gomez Muñoz Ana I. Independiente4º 1965

174 805 00:41:34 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona5º 1967

182 912 00:43:19 Cala Valiente Milagros C.A. Alcanatif6º 1970

187 3862 00:44:20 Garcia Laynez Rosario Independiente7º 1970

193 933 00:45:28 Aparicio Guerrero Fatima Ua San Fernando8º 1971



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

Veteranos A

6 711 00:28:56 Medina Gutierrez Jose Manu A.D. Maraton Puerto Re1º 1969

10 989 00:29:05 Alvarez Alvarez Fco. Javier Veteranos Algeciras2º 1972

11 898 00:29:38 Mateos Garces Juan De D C.A. Nutrias Pantaneras3º 1965

13 890 00:29:43 De La Concepción Cayuel Miguel Independiente4º 1968

15 270 00:29:45 Carretie Warleta German C.A. Alcanatif5º 1966

22 846 00:30:33 Andrade Ruiz-Henestrosa Juan Independiente6º 1963

23 3879 00:30:38 Cos Jimenez Fco. Jose Independiente7º 1968

26 453 00:30:45 Lopez Montalban Antonio Independiente8º 1968

27 268 00:30:51 Andrade Ruiz-Henestrosa Manuel Independiente9º 1966

28 867 00:31:02 González García José Manu Peña Dosa Rota10º 1965

29 206 00:31:03 Cordero Herrera Andres C.A. Trebujena11º 1967

36 709 00:31:17 Cisneros Gutierrez Juan Anto A.D. Maraton Puerto Re12º 1971

39 3749 00:31:29 Villegas Garcia Juan Manu C.A. Alcanatif13º 1966

40 3892 00:31:33 Morales Montero Juan Carlo C.A. Chapin Jerez14º 1968

45 850 00:32:11 Gasca Meron Manuel Independiente15º 1972

48 888 00:32:25 Vazquez Luque Jose Maria Veteranos Algeciras16º 1966

50 3794 00:32:38 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Paez17º 1965

54 872 00:33:04 Helices Márquez Jesús Man Peña Dosa Rota18º 1964

56 3903 00:33:14 Gonzalez Castellano Juan Jose Trialon C. De La Luz19º 1965

58 861 00:33:39 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente20º 1966

60 876 00:33:47 Márquez Acuña José  Peña Dosa Rota21º 1963

61 796 00:33:56 Guerrero Grimaldi Manuel C.A. Carmona Paez22º 1968

76 19 00:34:58 Garcia Rodriguez Jose Ignac Independiente23º 1967

81 461 00:35:17 Toca Fernandez Jose A. Independiente24º 1969

85 799 00:35:32 Orpez Salas Felipe Raú C.A. Carmona Paez25º 1966

86 277 00:35:32 Armario Barroso David Esubo26º 1972

87 3829 00:35:33 Amuedo Ubreva Antonio Independiente27º 1963

90 3815 00:35:34 Montero Sarria Jose Javier Independiente28º 1965

91 897 00:35:40 Mellado Benitez Antonio L C.A. Correplayas29º 1963

94 856 00:35:53 Rodriguez Otaolaurruchi Daniel Independiente30º 1968



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

96 988 00:36:07 Gilabert Del Salto Toni Independiente31º 1971

97 179 00:36:13 Fernandez Rodriguez Juan I. C.A. Guadalcacin 0732º 1969

98 924 00:36:13 Zarzuela Troncoso Jose Maria C.A. Alcanatif33º 1967

102 3738 00:36:24 Sancho Garcia Victor C.A. Alcanatif34º 1967

103 3927 00:36:25 Hernando Briales Jose Calud Independiente35º 1972

105 990 00:36:27 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo36º 1968

106 712 00:36:28 Sanchez De Cos Suarez Pablo Independiente37º 1971

109 274 00:36:29 Lopez del Toro Guatavo A Independiente38º 1971

111 455 00:36:39 Cuesta Arroyo Francisco C.A. Carmona Paez39º 1971

112 852 00:36:46 Herrera Rodriguez Antonio Independiente40º 1967

124 906 00:37:22 Martinez Villegas Ismael C.A. Guadalquivir41º 1971

126 816 00:37:28 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona42º 1966

131 873 00:37:40 Jiménez Algaba Antonio Peña Dosa Rota43º 1970

137 3832 00:37:52 Griñan Martínez Javier Independiente44º 1969

138 3717 00:37:56 Guilloto Amenedo Miguel An C.A. Alcanatif45º 1970

140 712 00:38:08 Sanchez De Cos Suarez Pablo Independiente46º 1971

140 859 00:38:08 Viejo Fernandez Jose Anto Independiente47º 1970

145 3440 00:38:35 Roldan Diaz Jorge C.A. Olimpo48º 1963

146 927 00:38:37 Ortega Marmolejo Juanpedro Independiente49º 1971

155 3737 00:39:27 Rueda Santiago Jose Maria C.A. Alcanatif50º 1970

157 800 00:39:37 Ortega Bon Moisés C.A. Carmona Paez51º 1971

158 486 00:39:39 Garcia Moreno Jose L. Independiente52º 1965

161 874 00:39:56 Márquez Acuña Mariano Peña Dosa Rota53º 1968

162 875 00:39:57 Márquez Acuña Sancho Peña Dosa Rota54º 1965

163 447 00:39:58 Contiso Tortolero Agustin C.A. Chipiona Natacion55º 1969

167 802 00:40:40 Rey Lorente Sebastian C.A. Carmona Paez56º 1964

172 843 00:41:21 Carrasco Guillen Victor Ma Independiente57º 1970

185 801 00:43:54 Ramos Flores José Anto C.A. Carmona Paez58º 1964

199 464 00:52:26 Rijori Jula Angel Independiente59º 1969



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

Veteranos B

7 3780 00:28:59 Ramírez González Antonio J C.A. Carmona Paez1º 1962

25 848 00:30:44 Artajo Hernando Enrique Independiente2º 1959

34 3753 00:31:13 Julia Sanchez Antonio C.A. Alcanatif3º 1960

43 155 00:31:58 Caballero Perez Alfredo C.A. Linense4º 1962

44 932 00:32:02 Franco Rodriguez Jose A.D. Maraton Jerez5º 1956

52 901 00:32:46 Iglesias Galan Jose Luis C.A. Guadalquivir6º 1953

53 764 00:32:54 Guerrero Grimaldi José C.A. Carmona Paez7º 1958

55 272 00:33:08 Herrera Plata Diego C.A. Alcanatif8º 1962

57 3618 00:33:21 López Rodriguez Rafael C.A. Chiclana9º 1954

65 402 00:34:04 Martinez Salgado Eduardo C.A. Guadalquivir10º 1952

82 3796 00:35:17 Garcia Galan Jose Anto C.A. Aguilillas11º 1959

89 3898 00:35:33 Lopez Gonzalez Alberto Independiente12º 1959

95 715 00:36:01 Camacho Blanco Manuel C.A. Carmona Paez13º 1955

100 3806 00:36:19 Perez Ortiz Fco C.A. Aguilillas14º 1954

101 983 00:36:20 Cabeza De Vaca Canalejo Jaime C.A. Olimpo15º 1957

110 896 00:36:35 Del Ojo Marin Juan C.A. Correplayas16º 1957

113 830 00:36:59 Valle Marquez Francisco C.A. Chipiona17º 1962

114 238 00:37:00 Lozano Lopez Manuel C.A. Ciudad De Arcos18º 1958

125 907 00:37:22 Martinez Bravo Javier C.A. Guadalquivir19º 1962

130 3427 00:37:35 Rodriguez Castro Francisco C.A. Olimpo20º 1958

133 904 00:37:46 Guisado Villegas Diego C.A. Guadalquivir21º 1959

134 903 00:37:47 Ramos Bernal Francisco C.A. Guadalquivir22º 1961

149 739 00:38:53 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Paez23º 1955

154 276 00:39:24 Selma Lainez Clemente C.A. Alcanatif24º 1962

156 808 00:39:32 Junquero Garcia Juan Emili C.A. Chipiona25º 1958

160 3802 00:39:51 Gago Jimenez Juan C.A. Aguilillas26º 1958

164 813 00:40:12 Martinez Ramirez Juan Carlo C.A. Chipiona27º 1962

166 3752 00:40:25 Fernandez Sanchez Carlos C.A. Alcanatif28º 1961

169 882 00:40:57 Ruíz Bermudo Jesús Peña Dosa Rota29º 1960

171 250 00:41:21 Muñoz Garcia Jose A. C.A. BigMat Conil30º 1962



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Junior, Senior y Veteranos Masculino-Femenino

Local

175 3805 00:41:49 Caballero Gilabert Juan C.A. Aguilillas31º 1953

178 3403 00:42:13 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo32º 1955

180 857 00:43:09 Ruiz Llovet Manuel Independiente33º 1956

188 748 00:44:24 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Paez34º 1960

189 3754 00:44:25 Villegas Vaca Antonio C.A. Alcanatif35º 1955

191 458 00:45:02 Pita Morera Carlos C.A. Alcanatif36º 1962

194 949 00:45:33 Martinez Fernandez Antonio Ua San Fernando37º 1959

Veteranos C

62 928 00:33:56 Fernandez Lopez Amador A.D. Maraton Jerez1º 1951

66 3607 00:34:06 Lara Benítez Luís C.A. Chiribitos2º 1949

72 3767 00:34:31 Caballero Jurado Luis C.A. Alcanatif3º 1949

83 812 00:35:27 Marin Cordero Juan Anto C.A. Chipiona4º 1951

153 253 00:39:23 Pacheco Nuñez Antonio C.A. BigMat Conil5º 1949

177 11 00:42:10 Iglesias Perez Manuel Independiente6º 1946

192 3772 00:45:13 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif7º 1945

200 3774 00:55:23 Rizo Perez Pedro C.A. Alcanatif8º 1935



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 4.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil y Cadete Masculino

Local

Cadete Masculino

5 37 00:11:32 Santiago Heinrich Nicolas C.A. Alcanatif1º 1996

6 832 00:12:02 Vital Aldon Jesus C.A. Chipiona2º 1996

7 820 00:13:17 Naval Contioso Alberto C.A. Chipiona3º 1997

9 465 00:13:39 Cordero Perez Nacho Independiente4º 1996

11 910 00:13:46 Aarab Ossain C.A. Alcanatif5º 1997

13 713 00:15:01 Ruiz Vazquez Javier C.A. Barrameda6º 1996

14 3401 00:16:14 Diaz Albert Miguel C.A. Alcanatif7º 1997

15 818 00:16:47 Muñoz Polanco Gomez Jose Enriq C.A. Chipiona8º 1997

16 814 00:16:47 Mellado Quiros Juan Carlo C.A. Chipiona9º 1997

Juvenil Masculino

1 42 00:11:14 Gil Gamaza Antonio C.A. Alcanatif1º 1995

2 869 00:11:19 Gonzalez Gasca Sergio Peña Dosa Rota2º 1994

3 909 00:11:24 Aarab Lahcen C.A. Alcanatif3º 1995

4 913 00:11:28 Cuesto Pavón Javier C.A. Alcanatif4º 1995

8 986 00:13:18 Caceres Orellana Juan J. C.A. Barrameda5º 1994

10 981 00:13:43 Ruiz Jaramillo David C.A. Barrameda6º 1995

12 823 00:14:50 Reyes Calderon Lucas C.A. Chipiona7º 1994



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil y Cadete Femenino e Infantil Masculino

Local

Cadete Femenino

5 275 00:08:19 Gonzalez Arias Rosalia C.A. Alcanatif1º 1997

6 3819 00:08:19 Montero Rojas Lucia C.A. Promocion2º 1997

7 39 00:08:27 Barba Fernandez Angela C.A. Barrameda3º 1997

8 285 00:08:30 Vechi Micaela C.A. Alcanatif4º 1996

13 807 00:09:29 Castillo Gallego Anabel C.A. Chipiona5º 1996

14 921 00:09:39 Sancho Merino Estefania C.A. Alcanatif6º 1996

17 283 00:10:20 Selma de Torre Natalia C.A. Alcanatif7º 1997

18 255 00:10:50 Fernandez Alcon Rocio C.A. Barrameda8º 1997

19 78 00:10:54 Mellado Quiros Montserrat C.A. Chipiona9º 1997

Infantil Masculino

1 966 00:07:41 Vazquez Valle Andres Ua San Fernando1º 1998

2 263 00:07:53 Rivas Lopez Cristian C.A. Orippo2º 1998

4 967 00:08:19 Baron Robles Alejandro Ua San Fernando3º 1999

9 462 00:08:32 Caballero Benitez Alfredo C.A. Linense4º 1998

11 884 00:09:00 Sanchez Rendon Miguel An Peña Dosa Rota5º 1998

15 296 00:10:12 Barba Fernandez Jose C.A. Barrameda6º 1999

Juvenil Femenino

10 821 00:08:38 Quiros Sanchez Sandra C.A. Chipiona1º 1995

12 3484 00:09:23 Sanchez Morera Maxim C.A. Olimpo2º 1995

16 287 00:10:16 Fernandez Cuevas Clara C.A. Alcanatif3º 1995



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Femenino y Alevin Masculino

Local

Alevin Masculino

1 952 00:07:16 Pereyra Rodriguez Alejandro Ua San Fernando1º 2000

4 942 00:07:56 Galindo Detre Diego Ua San Fernando2º 2001

7 964 00:09:31 Simon Franzon Pedro Ua San Fernando3º 2001

8 53 00:09:47 Vidal Rodriguez Jose M. CEIP Los Argonautas4º 2001

9 3492 00:09:48 Gongora Rodriguez Pablo C.A. Olimpo5º 2000

10 35 00:10:35 Lorenzo Mateos Francisco CEIP Los Argonautas6º 2001

Infantil Femenino

2 871 00:07:22 Helices Luque Noelia Peña Dosa Rota1º 1998

3 936 00:07:47 Calle De Los Santos Marta Ua San Fernando2º 1998

5 880 00:08:09 Perez Ramos Maria Peña Dosa Rota3º 1999

6 879 00:08:21 Perez Nuñez Melania Peña Dosa Rota4º 1999

11 62 00:10:37 Lazaro Moreno Maria D. CEIP Los Argonautas5º 1998



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevin Femenino y Benjamin Masculin-Femenino

Local

Alevin Femenino

3 944 00:05:06 Garcia Codeso Marta Ua San Fernando1º 2000

4 3619 00:05:08 Jiménez Blanco Victoria C.A. Portuense2º 2001

8 972 00:05:51 Franzon Lobaton Ana Ua San Fernando3º 2000

9 948 00:05:54 Ale Fernandez Andrea Ua San Fernando4º 2000

10 919 00:06:04 Diaz Albert Ana C.A. Alcanatif5º 2001

14 923 00:06:26 Zarzuela Cala Lucia C.A. Alcanatif6º 2000

15 34 00:06:31 Rodriguez Moreno Lucia CEIP Los Argonautas7º 2001

16 917 00:06:32 Griñán Maroto Julia C.A. Alcanatif8º 2001

17 269 00:06:42 Fabregas Palacios Adela C.A. Barrameda9º 2000

18 842 00:06:43 Benitez Perez Nerea Independiente10º 2001

24 48 00:07:03 Ruiz Velazquez Paola CEIP Los Argonautas11º 2001

27 865 00:08:36 Chacón Resinas Clara Peña Dosa Rota12º 2001

Benjamin Femenino

2 954 00:04:59 Richarte Collante Lucia Ua San Fernando1º 2002

6 3449 00:05:33 Roldan Rocha Lucia C.A. Olimpo2º 2002

11 90 00:06:04 Romero Robles Angela C.A. Barrameda3º 2002

12 862 00:06:12 Alcedo Gutierrez Yaiza Peña Dosa Rota4º 2002

19 994 00:06:51 Nuñez Ruiz Ana Cristi C.A. Olimpo5º 2002

20 31 00:06:53 Morel Verdum Natalia CEIP Los Argonautas6º 2003

25 844 00:07:07 Carrasco Perdigones Noelia Independiente7º 2002



XXXI Carrera Popular

Día de Andalucía

20 de Febrero de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevin Femenino y Benjamin Masculin-Femenino

Local

Benjamin Masculino

1 953 00:04:55 Pereyra Rodriguez Miguel Ua San Fernando1º 2002

5 963 00:05:13 Simon Franzon Carlos Ua San Fernando2º 2002

7 3822 00:05:43 Montero Rojas Ezequiel C.A. Promocion3º 2003

13 992 00:06:24 Cubiles Gavira Juan Anto C.A. Olimpo4º 2002

21 235 00:06:54 Cabellero Benitez Francisco C.A. Linense5º 2003

22 914 00:07:00 Romero Gomez Rodolfo Independiente6º 2003

23 33 00:07:01 Cardenas Peña Juan C. CEIP Los Argonautas7º 2003

26 3830 00:08:14 Amuedo Rodriguez Leonardo Independiente8º 2003

28 839 00:08:39 Caraballo Gonzalez Juan Jesus Divina Pastora9º 2003

29 938 00:08:39 Cano Orellana Mario Ua San Fernando10º 2003
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991 00:35:31 Cordoba Berton Esther C.A. Olimpo1 º 1982

804 00:36:26 David Rendo Isabel C.A. Carmona Paez2 º 1966

984 00:37:07 Macias Chaves Yolanda Independiente3 º 1979

955 00:37:13 Rodriguez Ruiz Maria De Lo Ua San Fernando4 º 1973

763 00:38:43 Grimaldi Sánchez María Belén C.A. Carmona Paez5 º 1963

982 00:38:59 Barroso Garcia Isabel Maria A.D. Maraton Puerto Real6 º 1974

925 00:40:23 Arias Doello Ana Mª C.A. Alcanatif7 º 1971

162 00:40:49 Segura Saborido Maria J. Independiente8 º 1973

261 00:41:29 Gomez Muñoz Ana I. Independiente9 º 1965

805 00:41:34 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona10 º 1967

217 00:43:10 Macias Cambon Cristina Esubo11 º 1978

912 00:43:19 Cala Valiente Milagros C.A. Alcanatif12 º 1970

63 00:43:21 Jimenez Torres Eloisa CEIP Los Argonautas13 º 1981

3862 00:44:20 Garcia Laynez Rosario Independiente14 º 1970

933 00:45:28 Aparicio Guerrero Fatima Ua San Fernando15 º 1971

292 00:45:44 Saborido Vazquez Maria N. C.A. Ciudad De Arcos16 º 1974

207 00:46:29 Aparicio Fernandez Rosama Independiente17 º 1980
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3479 00:27:52 Ruiz Morales Jose C.A. Olimpo1 º 1975

271 00:27:53 Segura Saborido Alvaro Independiente2 º 1986

835 00:28:02 Fernandez Ceballos Juan C.A. Lebrija3 º 1978

273 00:28:16 Romero Carrion Pablo C.A. Cuevas de Nerja-UMA4 º 1993

931 00:28:41 Lozano López Emilio A.D. Maraton Jerez5 º 1975

711 00:28:56 Medina Gutierrez Jose Manuel A.D. Maraton Puerto Real6 º 1969

3780 00:28:59 Ramírez González Antonio Jos C.A. Carmona Paez7 º 1962

840 00:29:01 Mesa Luque Laureano Gedysa8 º 1974

245 00:29:03 Martinez Ferra Alfonso Triatlon Xerez9 º 1978

989 00:29:05 Alvarez Alvarez Fco. Javier Veteranos Algeciras10 º 1972

898 00:29:38 Mateos Garces Juan De Dio C.A. Nutrias Pantaneras11 º 1965

759 00:29:39 Gautier González José C.A. Carmona Paez12 º 1982

890 00:29:43 De La Concepción Cayuela Miguel Independiente13 º 1968

3786 00:29:45 Corrales Del Águila José Antoni C.A. Carmona Paez14 º 1976

270 00:29:45 Carretie Warleta German C.A. Alcanatif15 º 1966

3612 00:29:45 Menacho Galán Iván C.A. Chiribitos16 º 1981

290 00:29:49 Alvarez Fernandez Fco. Javier C.A. Chiclana17 º 1975

399 00:29:59 Villar Delsaz Francisco J. C.A. Guadalcacin 0718 º 1979

893 00:30:10 Ramirez Duque Juan De Dio Independiente19 º 1925

834 00:30:21 Peña Garcia Jose C.A. Guadalcacin 0720 º 1976

885 00:30:32 Peña Mendez Julio Trialon Vipren21 º 1987

846 00:30:33 Andrade Ruiz-Henestrosa Juan Independiente22 º 1963

3879 00:30:38 Cos Jimenez Fco. Jose Independiente23 º 1968

448 00:30:42 Lorenzo Herrero Bernardo C.A. Correplayas24 º 1982

848 00:30:44 Artajo Hernando Enrique Independiente25 º 1959

453 00:30:45 Lopez Montalban Antonio Independiente26 º 1968
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268 00:30:51 Andrade Ruiz-Henestrosa Manuel Independiente27 º 1966

867 00:31:02 González García José Manuel Peña Dosa Rota28 º 1965

206 00:31:03 Cordero Herrera Andres C.A. Trebujena29 º 1967

403 00:31:07 Lirio Aguilocho Elio C.A. Guadalcacin 0730 º 1975

866 00:31:08 Escudero Lozano Carlos Peña Dosa Rota31 º 1973

3609 00:31:11 Lara De Paula Fco. C.A. Chiribitos32 º 1981

881 00:31:12 Real Herrera Javier Peña Dosa Rota33 º 1988

3753 00:31:13 Julia Sanchez Antonio C.A. Alcanatif34 º 1960

833 00:31:16 Benitez Garcia Jose Maria C.A. Guadalcacin 0735 º 1976

709 00:31:17 Cisneros Gutierrez Juan Antoni A.D. Maraton Puerto Real36 º 1971

929 00:31:18 Martin Romero Antonio Fco A.D. Maraton Jerez37 º 1987

32 00:31:27 Ramirez Pedrero Carlos Independiente38 º 1989

3749 00:31:29 Villegas Garcia Juan Manuel C.A. Alcanatif39 º 1966

3892 00:31:33 Morales Montero Juan Carlos C.A. Chapin Jerez40 º 1968

3909 00:31:43 Garcia Rondan Jesus Manue Sherrysport41 º 1992

218 00:31:49 Angel Sanchez Juan M. C.A. Trebujena42 º 1978

155 00:31:58 Caballero Perez Alfredo C.A. Linense43 º 1962

932 00:32:02 Franco Rodriguez Jose A.D. Maraton Jerez44 º 1956

850 00:32:11 Gasca Meron Manuel Independiente45 º 1972

798 00:32:16 Múgica Martínez Gustavo C.A. Carmona Paez46 º 1973

836 00:32:17 Moreno Dominguez Jose Antoni C.A. Lebrija47 º 1983

888 00:32:25 Vazquez Luque Jose Maria Veteranos Algeciras48 º 1966

252 00:32:33 Ruiz Palmero Antonio Esubo49 º 1978

3794 00:32:38 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Paez50 º 1965

21 00:32:39 Fernandez Naranjo Jose Carlos Independiente51 º 1925

901 00:32:46 Iglesias Galan Jose Luis C.A. Guadalquivir52 º 1953
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764 00:32:54 Guerrero Grimaldi José C.A. Carmona Paez53 º 1958

872 00:33:04 Helices Márquez Jesús Manue Peña Dosa Rota54 º 1964

272 00:33:08 Herrera Plata Diego C.A. Alcanatif55 º 1962

3903 00:33:14 Gonzalez Castellano Juan Jose Trialon C. De La Luz56 º 1965

3618 00:33:21 López Rodriguez Rafael C.A. Chiclana57 º 1954

861 00:33:39 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente58 º 1966

3712 00:33:46 Alonso Morón Manuel Jesú C.A. Gilete59 º 1982

876 00:33:47 Márquez Acuña José  Peña Dosa Rota60 º 1963

796 00:33:56 Guerrero Grimaldi Manuel C.A. Carmona Paez61 º 1968

928 00:33:56 Fernandez Lopez Amador A.D. Maraton Jerez62 º 1951

993 00:33:56 Figueroa Alcantara Santiago C.A. Olimpo63 º 1973

870 00:34:02 Helices Luque Jesús Manue Peña Dosa Rota64 º 1992

402 00:34:04 Martinez Salgado Eduardo C.A. Guadalquivir65 º 1952

3607 00:34:06 Lara Benítez Luís C.A. Chiribitos66 º 1949

930 00:34:11 Oliveros Ramos Manuel A.D. Maraton Jerez67 º 1979

860 00:34:26 Cea Roldan Antonio Independiente68 º 1983

887 00:34:27 Barrera Garcia David Ua Roteña R.Ruta69 º 1980

987 00:34:28 Barrera Garcia Raul Independiente70 º 1981

215 00:34:30 Angel Sanchez Diego C.A. Trebujena71 º 1982

3767 00:34:31 Caballero Jurado Luis C.A. Alcanatif72 º 1949

404 00:34:32 Lorenzo Castellano Jose M C.A. Chipiona Natacion73 º 1976

895 00:34:55 Moreira Palomeque Ismael Independiente74 º 1990

264 00:34:56 Movilla Fernandez Pablo Esubo75 º 1982

19 00:34:58 Garcia Rodriguez Jose Ignacio Independiente76 º 1967

3416 00:35:05 Prestail Frank C.A. Olimpo77 º 1978

133 00:35:09 Saborido Barranco Alvaro C.A. Puerto Real78 º 1993
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851 00:35:10 Gutierrez Carrasco Carlos Independiente79 º 1983

232 00:35:14 Ramos Gomez Jose C.A. Puerto Real80 º 1982

461 00:35:17 Toca Fernandez Jose A. Independiente81 º 1969

3796 00:35:17 Garcia Galan Jose Antoni C.A. Aguilillas82 º 1959

812 00:35:27 Marin Cordero Juan Antoni C.A. Chipiona83 º 1951

799 00:35:32 Orpez Salas Felipe Raúl C.A. Carmona Paez84 º 1966

277 00:35:32 Armario Barroso David Esubo85 º 1972

3829 00:35:33 Amuedo Ubreva Antonio Independiente86 º 1963

706 00:35:33 Galindo Moreno Juan Independiente87 º 1991

3898 00:35:33 Lopez Gonzalez Alberto Independiente88 º 1959

3815 00:35:34 Montero Sarria Jose Javier Independiente89 º 1965

897 00:35:40 Mellado Benitez Antonio Lui C.A. Correplayas90 º 1963

5204 00:35:48 Parrao Cristian Independiente91 º 1978

85 00:35:49 Martin Carrion Jesus Esubo92 º 1979

856 00:35:53 Rodriguez Otaolaurruchi Daniel Independiente93 º 1968

715 00:36:01 Camacho Blanco Manuel C.A. Carmona Paez94 º 1955

988 00:36:07 Gilabert Del Salto Toni Independiente95 º 1971

179 00:36:13 Fernandez Rodriguez Juan I. C.A. Guadalcacin 0796 º 1969

924 00:36:13 Zarzuela Troncoso Jose Maria C.A. Alcanatif97 º 1967

237 00:36:17 Murcia Cuenca Joaquin Esubo98 º 1981

3806 00:36:19 Perez Ortiz Fco C.A. Aguilillas99 º 1954

983 00:36:20 Cabeza De Vaca Canalejo Jaime C.A. Olimpo100 º 1957

3738 00:36:24 Sancho Garcia Victor C.A. Alcanatif101 º 1967

3927 00:36:25 Hernando Briales Jose Caludio Independiente102 º 1972

990 00:36:27 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo103 º 1968

712 00:36:28 Sanchez De Cos Suarez Pablo Independiente104 º 1971
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66 00:36:28 Barcelona Benitez Emilio J. C.A. Olimpo105 º 1975

242 00:36:29 Ruiz Lopez Israel C.A. Correplayas106 º 1982

274 00:36:29 Lopez del Toro Guatavo A. Independiente107 º 1971

896 00:36:35 Del Ojo Marin Juan C.A. Correplayas108 º 1957

455 00:36:39 Cuesta Arroyo Francisco J. C.A. Carmona Paez109 º 1971

852 00:36:46 Herrera Rodriguez Antonio Independiente110 º 1967

830 00:36:59 Valle Marquez Francisco C.A. Chipiona111 º 1962

238 00:37:00 Lozano Lopez Manuel C.A. Ciudad De Arcos112 º 1958

145 00:37:02 Bernal Montalban Idelfonso Independiente113 º 1979

144 00:37:03 Bernal Montalban Narciso Independiente114 º 1987

164 00:37:05 Benitez Rodriguez Francisco J. Independiente115 º 1975

985 00:37:08 Soba De Celis Juan C.D. Cañorrera116 º 1973

3934 00:37:09 Pina Gamuci Jose Angel Independiente117 º 1975

3915 00:37:09 Delgado Barba Alejandro Independiente118 º 1985

209 00:37:17 Muñoz Barea Moises C.A. Trebujena119 º 1981

906 00:37:22 Martinez Villegas Ismael C.A. Guadalquivir120 º 1971

907 00:37:22 Martinez Bravo Javier C.A. Guadalquivir121 º 1962

816 00:37:28 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona122 º 1966

849 00:37:28 Gago Sanchez De Cos Luis Independiente123 º 1989

3413 00:37:30 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo124 º 1980

139 00:37:34 Acosta Francisco Independiente125 º 1975

3427 00:37:35 Rodriguez Castro Francisco Jo C.A. Olimpo126 º 1958

873 00:37:40 Jiménez Algaba Antonio Peña Dosa Rota127 º 1970

902 00:37:46 Torne Raposo Angel Manu C.A. Guadalquivir128 º 1974

904 00:37:46 Guisado Villegas Diego C.A. Guadalquivir129 º 1959

903 00:37:47 Ramos Bernal Francisco C.A. Guadalquivir130 º 1961
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908 00:37:47 Caro Gutierrez Pedro C.A. Guadalquivir131 º 1976

905 00:37:48 Vital Baez Manuel C.A. Trebujena132 º 1977

3832 00:37:52 Griñan Martínez Javier Independiente133 º 1969

3717 00:37:56 Guilloto Amenedo Miguel Ang C.A. Alcanatif134 º 1970

3881 00:37:57 Estrado Vazquez Miguel Independiente135 º 1985

859 00:38:08 Viejo Fernandez Jose Antoni Independiente136 º 1970

712 00:38:08 Sanchez De Cos Suarez Pablo Independiente137 º 1971

88 00:38:14 Martinez Gomez Robinson Esubo138 º 1981

854 00:38:17 Nuñez Pereira Jose Manuel Independiente139 º 1973

3935 00:38:27 Rodriguez Romero Rafael Independiente140 º 1978

466 00:38:30 Helices Luque Daniel C.A. Peña Dosa141 º 1985

3440 00:38:35 Roldan Diaz Jorge C.A. Olimpo142 º 1963

927 00:38:37 Ortega Marmolejo Juanpedro Independiente143 º 1971

172 00:38:43 Gravan Sanchez Jesus Independiente144 º 1983

739 00:38:53 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Paez145 º 1955

243 00:39:04 Gonzalez Caro Luis Independiente146 º 1974

157 00:39:16 Gomez Coello Juan F. Independiente147 º 1973

253 00:39:23 Pacheco Nuñez Antonio C.A. BigMat Conil148 º 1949

276 00:39:24 Selma Lainez Clemente C.A. Alcanatif149 º 1962

3737 00:39:27 Rueda Santiago Jose Maria C.A. Alcanatif150 º 1970

808 00:39:32 Junquero Garcia Juan Emilio C.A. Chipiona151 º 1958

800 00:39:37 Ortega Bon Moisés C.A. Carmona Paez152 º 1971

486 00:39:39 Garcia Moreno Jose L. Independiente153 º 1965

86 00:39:41 Elorza Martin Mikel Independiente154 º 1979

3802 00:39:51 Gago Jimenez Juan C.A. Aguilillas155 º 1958

874 00:39:56 Márquez Acuña Mariano Peña Dosa Rota156 º 1968
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875 00:39:57 Márquez Acuña Sancho Peña Dosa Rota157 º 1965

447 00:39:58 Contiso Tortolero Agustin C.A. Chipiona Natacion158 º 1969

813 00:40:12 Martinez Ramirez Juan Carlos C.A. Chipiona159 º 1962

3752 00:40:25 Fernandez Sanchez Carlos C.A. Alcanatif160 º 1961

802 00:40:40 Rey Lorente Sebastian C.A. Carmona Paez161 º 1964

882 00:40:57 Ruíz Bermudo Jesús Peña Dosa Rota162 º 1960

250 00:41:21 Muñoz Garcia Jose A. C.A. BigMat Conil163 º 1962

843 00:41:21 Carrasco Guillen Victor Manu Independiente164 º 1970

3805 00:41:49 Caballero Gilabert Juan C.A. Aguilillas165 º 1953

3880 00:41:53 Macias Grosso Fernando Independiente166 º 1983

11 00:42:10 Iglesias Perez Manuel Independiente167 º 1946

3403 00:42:13 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo168 º 1955

50 00:42:58 Carbonel Acera Francisco Independiente169 º 1979

857 00:43:09 Ruiz Llovet Manuel Independiente170 º 1956

911 00:43:46 Brutus Dusseck Jaime C.A. Alcanatif171 º 1973

801 00:43:54 Ramos Flores José Antoni C.A. Carmona Paez172 º 1964

748 00:44:24 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Paez173 º 1960

3754 00:44:25 Villegas Vaca Antonio C.A. Alcanatif174 º 1955

67 00:44:26 Vicente Cortina Francisco J. Independiente175 º 1976

458 00:45:02 Pita Morera Carlos C.A. Alcanatif176 º 1962

3772 00:45:13 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif177 º 1945

949 00:45:33 Martinez Fernandez Antonio Ua San Fernando178 º 1959

3713 00:45:33 Durán Gutiérrez Antonio C.A. Gilete179 º 1982

288 00:45:44 Barba Carrera Jose C.A. Ciudad De Arcos180 º 1974

464 00:52:26 Rijori Jula Angel Independiente181 º 1969

3774 00:55:23 Rizo Perez Pedro C.A. Alcanatif182 º 1935
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